
 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-01-00119 

 

Ямбол, 13.10.2021 г. 

 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Създавам Областен медицински съвет в следния  състав: 
 

Председател: Георги Чалъков – областен управител на област Ямбол 

Заместник-председател: д-р Радостина Калчева – директор на Регионална здравна 

инспекция - Ямбол 

Секретар: Виктория Спасова – гл. специалист, Областна администрация Ямбол 

Членове: 

1. Д-р Панайот Диманов – директор на МБАЛ „Св. Панталеймон“, гр. Ямбол 

2. Управител на МБАЛ „Св. Йоан Рилски“, гр. Ямбол 

3. Директор на СБАЛ по кардиология, гр. Ямбол 

4. Димитър Помаков – управител на МБАЛ „Св. Иван Рилски“, гр. Елхово 

5. Д-р Венцислав Славов – управител на ДКЦ 1, гр. Ямбол 

6. Д-р Денка Петрова – Костова – директор на РЗОК – Ямбол 

7.  Георги Миланов – директор на ТП на НОИ, гр. Ямбол 

8. представител на РК на БЛС – Ямбол 

9. представител на Сдружение на общопрактикуващите лекари, гр. Ямбол 

10. Старши комисар Добрин Димитров – директор на ОДМВР - Ямбол 

11. Иван Мартинов – директор на  ТД „НС“, гр.Ямбол 

12. Директор Регионална дирекция „Гранична полиция“ – Елхово 

13. Комисар Кольо Гяуров – директор на РДПБЗН - Ямбол 

14. Валентин Ревански – кмет на община Ямбол 

15. Георги Георгиев – кмет на община Тунджа 

16. Атанас Киров – кмет на община Стралджа 

17. Петър Киров – кмет на община Елхово 

 



 

 

 

18. Христо Христов – кмет на община Болярово  

19. Дойчин Дойчев – административен ръководител – Окръжен прокурор гр.Ямбол 

20. Мина Грънчарова - административен ръководител – Районен прокурор гр.Ямбол 

21. Стойко Стойков – началник РУО Ямбол 

22. Директор ЮИДП гр. Сливен 

23. д-р Никол Ковачева – директор ЦСМП Ямбол 

24. Кина Асенова – председател на Етична комисия на Национална мрежа на здравните 

медиатори 

  

Настоящата заповед отменя Заповед № РД-01-00061/03.06.2021 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГЕОРГИ ЧАЛЪКОВ /П/ 

Областен управител на област Ямбол 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛК/ММ 

Материал № 1 към док. № РД-01-00061 - 03.06.2021 

Ямбол, ул. „Жорж Папазов” №18, тел.  046/68-68-14, факс 046/66-22-77, http://yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

http://yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

